
 

ỦY BAN NHÂN DÂN                          
TỈNH HẬU GIANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-UBND Hậu Giang, ngày         tháng       năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quyết toán Quỹ tiền lương, thù lao, tiền thưởng năm 2022 

của Kiểm soát viên Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Hậu Giang và 

Trưởng ban Ban Kiểm soát Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh 

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẬU GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 52/2016/NĐ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2016 của 

Chính phủ quy định tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý công 

ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ; 

Căn cứ Thông tư số 105/2021/TT-BTC  ngày 25 tháng 11 năm 2021 của 

Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn việc trích lập, quản lý tiền lương, thù lao, 

tiền thưởng đối với Trưởng ban kiểm soát, Kiểm soát viên tại công ty trách 

nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ; 

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Quỹ tiền lương, thù lao, tiền thưởng của 

Trưởng ban Ban Kiểm soát, Kiểm soát viên tại Công ty TNHH Một thành viên 

Xổ số kiến thiết Hậu Giang và Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quyết toán Quỹ tiền lương, thù lao, tiền thưởng năm 

2022 của Kiểm soát viên Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Hậu Giang và 

Trưởng ban Ban Kiểm soát Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh (chưa bao gồm thuế thu 

nhập cá nhân, bảo hiểm xã hội, 20% tiền lương, thù lao còn lại và tiền thưởng 

năm 2022 của Kiểm soát viên Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Hậu Giang 

và Trưởng ban Ban Kiểm soát Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh), với tổng số tiền là 

1.212.465.024 đồng (một tỷ hai trăm mười hai triệu bốn trăm sáu mươi lăm 

nghìn không trăm hai mươi bốn đồng), cụ thể như sau: 

1. Ông Lê Văn Thắng, Kiểm soát viên Công ty TNHH MTV Xổ số kiến 

thiết Hậu Giang: 450.176.189 đồng.       

2. Ông Nguyễn Hoàng Nam, Kiểm soát viên Công ty TNHH MTV Xổ số 

kiến thiết Hậu Giang: 434.123.499 đồng.       

3. Ông Trần Hoàng Vĩnh, Trưởng ban Ban Kiểm soát Quỹ Đầu tư phát 

triển chuyên trách: 328.144.336 đồng. 

4. Thanh toán tiền phí chuyển qua kho bạc: 21.000 đồng. 

http://vinanet.vn/Uploaded/hienhoa/2017_10_23/tt972017btc_TOSA.pdf


2 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Giám đốc Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Hậu Giang, Giám đốc 

Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh thực hiện trích nộp bảo hiểm xã hội, quyết toán thuế 

thu nhập cá nhân và có trách nhiệm thực hiện báo cáo quyết toán tiền lương, thù 

lao, tiền thưởng của Kiểm soát viên Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Hậu 

Giang, Trưởng ban Ban kiểm soát Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh theo quy định. 

2. Giao Sở Tài chính công khai Quỹ tiền lương, thù lao, tiền thưởng năm 

2022 của Trưởng ban Ban Kiểm soát, Kiểm soát viên trên Trang thông tin điện 

tử Sở Tài chính theo quy định. 

Điều 3. Giám đốc: Sở Tài chính, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, 

Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Hậu Giang, Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:       
- Như Điều 3; 

- Bộ LĐTBXH (b/c); 

- TT.UBND tỉnh (b/c); 

- KSV Cty TNHH MTV XSKT HG; 

- Trưởng ban BKS QĐTPT tỉnh; 

- Lưu: VT, NCTH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

 PHÓ CHỦ TỊCH 

                            Trương Cảnh Tuyên 
 


		2023-04-05T10:28:48+0700


		2023-04-05T10:30:40+0700


		2023-04-05T10:30:40+0700


		2023-04-05T10:30:40+0700


		2023-04-05T10:30:40+0700




